

karsten Bo Jensen ApS, Beslagsmedie

ÅRSRAPPORT 2015/16

CVR-nr 16 68 91 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6 . oktober 2016

Dirigent

Indhold

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Beretning	5

Årsrapport

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskab Karsten Bo Jensen ApS, Beslagsmedie
Adresse Kellersvej 88, 3490 Kvistgård.

CVR 16 68 91 81

Direktion Karsten Bo Jensen.

Revision Henrik Blixenkroner
registreret revisionsanpartsselskab
Virumvej 90A, 2830 Virum

Kreditinstitut Danske Bank A/S, Nordea A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af beslagsmedie, tjenesteydelser og reparationer hovedsagelig indenfor hestesport.

Regnskabsberetning

Det forløbne regnskabsår har udvist et tilfredsstillende resultat af selskabets indtjening.

Årets resultat:

Årets resultat udgør kr. 305.734 som direktionen anser for tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår:

Der forventes en aktivitet på niveau med aflagte regnskab det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabårets afslutning.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet hændelser, der forrykker selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Dækningsbidrag		2.181.612	1.856.134
Personaleomkostninger	1	1.602.890	1.467.690
Af- og nedskrivninger	2	167.156	126.414
Resultat af primær drift		411.566	262.030
Finansielle indtægter		4.887	18.236
Finansielle omkostninger		9.519	8.016
Ordinært resultat før skat		406.934	272.250
Skat af årets resultat	3	101.200	57.150
Årets resultat		305.734	215.100
 Som foreslås fordelt således:			
Foreslået udbytte		300.000	275.000
Overført til næste år		5.734	-59.900
		305.734	215.100

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

Aktiver	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Driftsmidler		327.770	502.926
Materielle anlægsaktiver	4	<u>327.770</u>	<u>502.926</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>327.770</u>	<u>502.926</u>
Varebeholdninger		18.304	31.974
Varebeholdninger		<u>18.304</u>	<u>31.974</u>
Tilgodehavende fra salg	5	209.937	192.304
Periodeafgrænsningsposter	6	31.221	34.363
Tilgodehavender i alt		<u>241.158</u>	<u>226.667</u>
Likvide beholdninger		<u>1.164.777</u>	<u>869.790</u>
OMSÆTNINGSSAKTIVER I ALT		<u>1.424.239</u>	<u>1.128.431</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.752.009</u>	<u>1.631.357</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabsskapital		200.000	200.000
Overført resultat		645.839	640.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	275.000
EGENKAPITAL I ALT	7	<u>1.145.839</u>	<u>1.115.105</u>
Langfristet gæld	8		
Selskabsskat		89.200	41.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>89.200</u>	<u>41.152</u>
Kortfristet gæld			
Leverandørgæld og omkostningskreditorer		35.000	35.000
Selskabsskat		25.152	8.516
Anden kortfristet gæld		456.818	431.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>516.970</u>	<u>475.100</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>606.170</u>	<u>516.252</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.752.009</u>	<u>1.631.357</u>
Udskudt skat/skatteaktiv	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.456.867	1.326.779
Sociale omkostninger	28.716	28.282
Pension	129.637	118.151
Befordring	2.209	0
Modtaget lønrefusion	-14.539	-5.522
	<u>1.602.890</u>	<u>1.467.690</u>
Antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.156	126.414
	<u>167.156</u>	<u>126.414</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	101.200	57.152
Regulering vedrørende tidligere år	0	-2
Skat af årets resultat	<u>101.200</u>	<u>57.150</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

Drifts-
midler
kr.

4. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum 01.07.2015	1.105.416
Årets tilgang	0
Årets afgang	8.000
Anskaffelsessum 30.06.2016	1.097.416

Afskrivninger 01.07.2015	602.490
Årets af- og nedskrivninger	167.156
Afskrivninger vedr. årets afgang	0
Afskrivninger 30.06.2016	769.646

Regnskabsmæssig værdi 30.06.2016 **327.770**

Regnskabsmæssig værdi 30.06.2015 502.926

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5. Tilgodehavender

Alle tilgodehavender forfalder inden for ét år efter regnskabsårets udløb.

6. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Total
Saldo 30.06.2015	200.000	640.105	275.000	1.115.105
Årets resultat		305.734	300.000	5.734
Betalt udbytte			-275.000	-275.000
Foreslået udbytte		300.000		300.000
Saldo 30.06.2016	200.000	645.839	300.000	1.145.839

Selskabsskapitalen kr. 200.000 består af anparter a` nominelt DKK 10.000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8. Langfristet gæld

	I alt	forfalden 1 -5 år
Selskabsskat	<u>89.200</u>	<u>89.200</u>

9. Udskudt skatteaktiv

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Good-Will	-572.000	-572.000
Driftsmidler	6.102	-33.092
Tilgodehavender fra salg	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>-615.898</u>	<u>-655.092</u>
Skat heraf, 22 % / 23,5%	<u>-144.713</u>	<u>-160.475</u>

Det udskudte skatteaktiv afsættes ikke i balancen

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover dem, der er oplyst i årsrapporten.

11. Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse:

Karsten Bo Jensen

Grundlag:

Hovedanpartshaver.

Transaktioner:

Beslagsmedieværksted udlejes på markedsvilkår.

Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af selskabskapitalen:

Karsten Bo Jensen

Kellerisvej 88, 3490 Kvistgård.